PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	    27.10.2015.

	         № 1379-па          ..

О внесении изменений в постановление администрации города
от 28.11.2014 № 1566-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 43 Устава города Медногорска:

1. Внести в постановление администрации города от 28.11.2014 № 1566-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.3.2. приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Муниципальным автономным учреждением муниципального образования город Медногорск «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (на основании заключенного Соглашения о взаимодействии):

- по адресу: 462274  Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, д. 14;

- по телефону: 8(35379) 3-16-73;

- по электронной  почте: mau_mfc@mednogorsk56.ru;

График работы центра:

- понедельник, вторник, среда, пятница с 08.30 до 17.30 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
- четверг с 08.30 до 20.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
- каждая первая суббота месяца с 8.30 до 14.30, обеденный перерыв с 11.00 до 11.30 часов;
- выходной – воскресенье»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.
И.о. главы администрации
А.В. Дручинин